
 1

 
 
BP.I.3021.2.24.2013 

 
 

Zarządzenie Nr 3843/2013 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 maja 2013 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 036 960,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  670 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie  670 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) w kwocie  670 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  366 960,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  366 960,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie        
366 960,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 036 960,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  670 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie  670 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  670 000,- 
 
 
 



 2

Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  366 960,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  366 960,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  297 694,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  51 173,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 293,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie         
10 800,- 

 
Paragraf 2 

 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między zadaniami:  

 
Z zadań własnych powiatu 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 414 471,-/UM/In/ 
 
Rozdział  85202 –Domy pomocy społecznej w kwocie 414 471,- 
Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 414 471,- 
 
Do  
 
Zadań powierzonych powiatowi przez administrację samorządową  
 
Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 414 471,-/UM/In/ 
 
Rozdział  85202 –Domy pomocy społecznej w kwocie 414 471,- 
Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 414 471,- 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:  

 
Z zadań własnych powiatu 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 834 471,-/UM/In/ 
 
Rozdział  85202 –Domy pomocy społecznej w kwocie 834 471,- 
Paragraf 6050 –Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 834 471,- 
zadanie  
PS 70 – „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych obiektów służących rehabilitacji w związku z 
potrzebami osób niepełnosprawnych w DPS Nad Potokiem im. Kijewskiej przy ul. Struga”, w kwocie  
834 471,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
Do  
 
Zadań powierzonych powiatowi przez administrację samorządową  
 
Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 834 471,-/UM/In/ 
 
Rozdział  85202 –Domy pomocy społecznej w kwocie 834 471,- 



 3

Paragraf 6050 –Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 834 471,- 
 
zadanie  
PS 70 – „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych obiektów służących rehabilitacji w związku z 
potrzebami osób niepełnosprawnych w DPS Nad Potokiem im. Kijewskiej przy ul. Struga”, w kwocie 
834 471,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 000,- 
Z 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  5 000,- /MZL/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 187,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  3 187,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 187,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  2 880,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 880,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   307,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   307,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 786,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  4 638,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 638,- 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   148,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   148,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  4 300,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 300,- 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   486,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   486,- 
 
 
 
 



 4

 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  8 744,- 
 
Z 
Rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa w kwocie  8 744,- /UM/BO/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 744,- 
 
Do 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  8 744,- /UM/BOM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 744,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 111,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 111,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   111,- /UM/BOM/ 
 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   111,- /UM/BOM/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  64 100,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 300,- 
 
Z 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 300,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  17 000,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie         
15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 000,- /EDU/ 



 5

 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  1800,- 
 
Z 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie            
1 300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  44 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  44 000,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  44 000,- /UM/EST/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  22 340,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  22 340,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   340,- /EDU/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  22 000,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   340,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 000,- /MOSIR/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 100,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  10 100,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   100,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 500,- /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   800,- /ZUK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   100,- /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 



 6

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  320 893,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  11 600,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 592,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 592,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 580,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   12,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie   44,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
44,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   44,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  15 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie           



 7

10 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  2 300,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie            
1 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  266 857,- 
 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  149 800,- /EDU 8/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  64 293,- /EDU 8/ 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  49 800,- /EDU 8/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   81,- /EDU 9/ 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   838,- /EDU 9/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 042,- /EDU VI/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie   3,- /EDU VI/ 
 
Do 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  149 800,- /EDU 8/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  49 800,- /EDU 8/ 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  64 293,- /EDU 8/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   81,- /EDU 9/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie   838,- /EDU 9/ 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 042,- /EDU VI/ 
Paragraf 4242 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   3,- /EDU VI/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   321,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   321,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   321,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   321,- /EDU/ 
 
 
 
 



 8

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  10 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  10 000,- 
 
Do  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  10 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 

Paragraf 6 
 

1. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 –Ochrona zdrowia rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, zgodnie z załącznikiem             
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
2. Dokonuje się podziału dotacji w trybie pozakonkursowym w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 

92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 

Paragraf 7 
 
 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 3355/2013 Prezydenta Miasta Radomia z 
dnia 10 stycznia 2013 polegających na zmniejszeniu kwot dotacji celowych do poziomu 
określonego w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

 
 

Paragraf 8 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w.z.   PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Anna Kwiecień 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 



 9

 
Uzasadnienie: 

 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 670 000,-                           
w zadaniach własnych gminy dokonano na podstawie decyzji Nr 52//2013 Wojewody 
Mazowieckiego dnia 10 maja 2013 r. – pismo FIN.I.3111.17.29.2013 z dnia 10 maja              
2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe zwiększenie 
planu dochodów przeznaczone jest na realizację wypłat zasiłków okresowych w             
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu. 

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 366 960,-                           

w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Nr 61//2013 
Wojewody Mazowieckiego dnia 28 maja 2013 r. – pismo FIN.I.3111.12.21.2013 z dnia 28 
maja  2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe zwiększenie 
planu dochodów przeznaczone jest na realizacje zadań związanych z systemem 
powiadamiania ratunkowego na terenie kraju tj. na sfinansowanie wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi dla 15 operatorów numerów alarmowych przyznanych od 1 maja 2013 r. dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.  

 
3. Przesunięcie dochodów w kwocie 414 471,- i wydatków w kwocie 834 471,- między 

zadaniami  z zadań własnych powiatu do zadań powierzonych powiatowi przez 
administrację samorządową w dziale 852 wynika z zapisów umowy o dofinansowanie 
zadania PS 70 – „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych obiektów służących 
rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w DPS Nad Potokiem im. 
Kijewskiej przy ul. Struga”.  zawartej z Zarządem Województwa Mazowieckiego.  

 
4. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 700  w 

kwocie 5 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na remont lokalu przy ul. 1905 Roku nr 52 w Radomiu dla potrzeb 
zakwaterowania rodziny P. Baraszchin z Uzbekistanu.  

 
5. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801  w 

kwocie 3 187,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na Fundusz Socjalny w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Radomiu. 

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801  w 

kwocie 4 786,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w XI Liceum Ogólnokształcącym             
z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu/kwota 148,-/Zespole Szkół Specjalnych Nr 1 w 
Radomiu/kwota 4 638,-/. 

 
7. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 750  w 

kwocie  8 744,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wezwania osób podlegających kwalifikacji wojskowej w             
2013 r. 

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie  1 111,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia  
środków na koszty egzekucji komorniczych i urzędów skarbowych/kwota 1 000,-/koszty 
opłat pocztowych /kwota 111,-/ 

 
9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie  64 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia  
środków na dojazd skazanych do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 29 w Radomiu w 
ramach umowy o zatrudnieniu nieodpłatnym skazanych z dnia 16.08.2011 pomiędzy 



 10

Aresztem Śledczym w Radomiu a Publiczną Szkołą Podstawową nr 23 w Radomiu/kwota 
1 300,-/remont zniszczonego tarasu przy placu zabaw w Przedszkolu Publicznym Nr 2 w 
Radomiu,/12 000,-/usługi pozostałe w Przedszkolu Publicznym Nr 10 w Radomiu/kwota 
5 000,-/usługi cateringowe w Przedszkolu Publicznym Nr 10 w Radomiu/działalność 
wydawniczą i promocję w ramach badań dziejów Radomia/kwota 44 000,-/stołówkę w 
Przedszkolu Publicznym nr 10 w Radomiu/kwota 1 800,-/ 

 
10. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 kwocie  

22 340,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu/kwota 340,-/ 
alternatywne formy spędzania czasu dla dzieci i młodzieży organizowane przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązania Problemów Alkoholowych na 2013 r./kwota 22 000,-/ 

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 kwocie  

10 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia pracowników Zakładu Usług Komunalnych oraz składki ubezpieczeniowe i 
odpisy na Zakładowy Fundusz Pracy/kwota 10 000,-/koszty egzekucji komorniczej/kwota 
100,-/ 

 
12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 kwocie  

320 893,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na remont świetlicy i sal lekcyjnych oraz materiały do remontu w Zespole Szkół Nr 2 w 
Radomiu/kwota 18 900,-/dowóz dzieci do Zespołu Szkół Nr 2 w Radomiu/kwota 13 000,-
/zakup materiałów i wyposażenia, zakup usługi dostępu do sieci Internet w XI Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu/kwota 5 592,-/składkę 
zdrowotną w Zespole Szkół Skórzano-Odzieżowym, Stylizacji i Usług w Radomiu/kwota 
44,-/środki czystości, zakup komputera oraz utrzymanie działalności Zespołu Szkół 
Muzycznych w Radomiu w ramach obsługi technicznej/kwota 15 000,-/delegacje, wyjazdy 
na szkolenia i kursy doszkalające w Zespole Szkół Muzycznych w Radomiu/kwota 1 500,-
/realizację Programu Leonardo da Vinci w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 
Żywnościowej w Radomiu/kwota 263 893,-/realizację Programu Uczenie się przez całe 
Zycie w Zespole Szkół Technicznych w Radomiu/kwota 2 045,-/Program Leonardo da Vinci 
w Zespole Szkół Plastycznych w Radomiu/kwota 919,-/  

 
13. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 kwocie  

321,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Bursie Szkolnej Nr 1 w Radomiu/kwota 321,-/ 

 
14. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 700 w kwocie 10 000,- do zadań 

własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na remont lokalu przy ul. 
1905 Roku nr 52 w Radomiu dla potrzeb zakwaterowania rodziny P. Baraszchin z 
Uzbekistanu. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


